

یک‌شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۶ ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ ۲۱۰ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی آزاد راه همت-کرج:

لزوم حل مشکل بودجه طرح‌های عمرانی
معاون اول رئیس جمهور: توان فنی کشور بالاست و باید برای جبران محدودیت منابع در طرح‌های عمرانی تدبیر کنیم.

اسحاق جهانگیری در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی آزاد راه همت-کرج با بیان اینکه مشکل عمده طرح های عمرانی کشور محدودیت منابع مالی است، بر توجه به ابتکارات جدید دولت برای تأمین مالی خبر داد و گفت: بخشی از منابع طرح‌های مهم کشور مانند طرح های ریلی و صنعتی به سمت تأمین منابع خارجی رفته است که امیدواریم بخش خصوصی بتواند از این فرصت استفاده کند. وی ادامه داد: طرح های مهم آزاد راهی در کشور داریم که در حال ساخت است که یکی از این طرح ها آزادراه تهران-شمال است که از نگاه مردم به یک دالستان ادامه دار تبدیل شده است. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه تا پایان سال دوباره بازدیدی از این طرح خواهد داشت افزود: قرار بود امسال فاز اول این آزاد راه به‌بهربرداری برسد اما به نظر می‌رسد تأخیر دارد. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه خوشبختانه عملیات اجرایی آزاد راه تهران شمال بالاست،افزود: آزاد راه دیگر اطراف تهران آزاد راه همت- کرج است که یک طرح خیلی مهم به شمار می‌آید. جهانگیری با بیان اینکه در مسیر تهران-کرج، مردم در ترافیک سنگین چند ساعته معطل می‌شوند، اظهار کرد: وضع عملیات اجرایی این طرح نیز با سرعت خوبی درحال انجام است تا چند ماه آینده تکمیل و در اختیار مردم قرار می‌گیرد.وی با بیان اینکه طرح بزرگ دیگر اطراف تهران کمربندی جرم شهر-آبیک است،گفت:توان اجرایی کشور در احداث تونل‌های بزرگ و طرح‌های آزاد راهی بسیار بالاست اما مهم‌ترین محدودیت ما در طرح‌های آزاد راهی محدودیت منابع است که طرح‌های عمرانی مقداری طولانی می‌شود.

—————

ویزاکارت بیت کوین را تایید نکرد

مدیرعامل شرکت ویزاکارت گفت: خدمات تراکنش در راستای خرید و فروش بیت کوین با ویزاکارت ارائه نخواهیم کرد.

به گزارش راشاتودی، شرکت ویزاکارت آمریکا اعلام کرد که بیت کوین نظام پرداخت نیست و یک کالا است و این شرکت نه تنها برای بیت کوین بلکه برای هیچ ارز رمزنگار دیگری پلت فرم تراکنش راه اندازی نخواهد کرد. در همین حال «الفرد کلی» مدیر عامل ویزا کارت، بزرگ ترین شرکت کارت اعتباری جهان گفت:از نظر من بیت کوین به عنوان بازیگر در نظام پرداخت نقشی ندارد و ویزاکارت تراکنش هایی که بر مبنای ارز رمزنگار باشند را اجرا نخواهد کرد و از پول بدون پشتوانه که فقط به فرمان و اعتبار یک دولت به جریان گذشته می شود، پشتیبانی می کنیم. بیت کوین در روزهای اول به عنوان یک ارز جایگزین با هر عرصه گذشت برای افزایش گردش مالی یکسری مشکلات از جمله نوسان شدید، حق الزحمه بالا و سرعت پایین تراکنش پدیدار شد.مدیرعامل ویزاکارت گفت:بیت کوین خیلی زیاد شبیه به یک کالا است و سرمایه گذاران می توانند روی آن سرمایه گذاری کنند و رک و پوست کنده باید بگویم که این ارز رمزنگار تا حدی شبیه به کالایی است که بر پایه گمانه زنی قرار دارد.چند روز پیش شرکت ویزاکارت همکاری خود را با شرکت کارت بدهی «ویوبرکست» که از این طریق شرایط را برای خرید و فروش ارزهای رمزنگار برای مشتریان خود سهولت می بخشد، قطع کرد. «الفرد کلی» به این نکته اشاره کرد که قوانین شرکت ویزاکارت از کارت هایی که بر مبنای ارز رمزنگار باشند، پیروی نمی کند.

—————

بر اساس آمار ۹ ماهه گمرک

۵۶۰۰۰ خودرو وارد کشور شد

در حالی که در واردات خودروی خارجی از مرداد ماه سال جاری ممنوع شده، آمار گمرک ایران نشان می‌دهد که در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۵۶ هزار خودرو به ایران وارد شده است.

براساس تازه‌ترین آمار گمرک ایران از تجارت خارجی ۹ ماهه سال جاری، در این مدت ۵۶ هزار و ۷۶ دستگاه خودرو به ایران وارد شده که ارزش آن به بیش از یک میلیارد و ۴۸۸ میلیون دلار می‌رسد. از تعداد کل خودروهای وارداتی به ایران در این مدت بیشتر تعداد خودروهای واردشده از کشور امارات متحده عربی بوده است.بر این اساس در ۹ ماهه سال جاری ۳۸ هزار و ۵۵۴ دستگاه خودروی سواری از امارات به ارزش یک میلیارد و ۱۱ میلیون دلار به ایران وارد شده است. ثبت سفارش واردات خودرو در حال حاضر از سر گرفته شده، اما هنوز بر سر تعرفه واردات این خودروها بحث وجود دارد. دولت تعرفه واردات خودروی خارجی را افزایش داده است که به نظر می‌رسد که قیمت خودروی خارجی با افزایش همراه باشد، اما شورای رقابت با افزایش تعرفه واردات خودرو مخالفت کرده است. با این تفاسیر باید دید که وضعیت واردات خودرو در نهایت به کجا می‌انجامد؟

اقتصادی

وزیر صنعت: صدور مجوز سرمایه گذاری امسال ۲۳ درصد در مقایسه با پارسل افزایش یافته است.

شریعتمداری در مراسم افتتاح واحد تولیدی مواد غذایی در شهرک صنعتی نظرآباد که با حضور معاون اول رییس جمهوری به بهره برداری رسید با بیان اینکه علی رغم تمام محدودیت ها، صنعت کشور بخصوص در دولت تدبیر و امید روند رو به رشد خود را طی کرده است، افزود: از صدور جوازهای تأسیس، برآورد می شود که میل به سرمایه گذاری روند رو به رشد داشته است. وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از واحدهای تولیدی کشور با بالای ۵۰ درصد ظرفیت تولید کار می کنند، گفت: در استان البرز که هفتمین پایگاه صنعتی ایران است سال گذشته هزار و ۲۵۶ پروانه بهره برداری جدید صادر شد که نشان دهنده برتری قابل توجه واحدهای جدید نسبت به واحدهایی که از دنیای مدرن عقب مانده و تعطیل شده اند.

در مراسم افتتاح واحد تولیدی مواد غذایی؛

افزایش ۲۳ درصدی صدور مجوز سرمایه گذاری



شریعتمداری گفت: استان البرز طی ماه های گذشته از رتبه بیست و هفتم به رتبه اول در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قرار گرفت.

—————

در دیدار وزیر نیرو با سفیر نروژ مطرح شد؛

آمادگی «اکسپورت کردیت بانک نروژ» برای تسهیل مرادوات بانکی با ایران



ادامه داشته باشد.

وی با بیان اینکه در این زمینه پیشرفت‌هایی حاصل شده ولی زمانبر خواهد بود گفت: «اکسپورت کردیت بانک نروژ» برنامه ریزی کرده تا ضمن سفر به ایران در آینده نزدیک، شرایط بانکی را برای مرادوات دو کشور تسهیل کند. نوردرم افزود: در زمان حاضر شرکت های مختلف نروژی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر در حال برداشتن گام های اولیه برای حضور در بازار ایران هستند.

معاون وزیر کار؛ هماهنگی زمان‌بر برای اجرای برنامه‌های اشتغال

اجرای یک قاعده جدیدی از همکاری هستیم و این هماهنگی کمی زمان بر است. منصفی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به نهادهایی به عنوان یکی از مداخلات توسعه‌ای وزارت کار برای اشتغالزایی گفت: در این زمینه به میزانی که منابع در اختیار داشتیم توسعه‌دهی و الگوسازی صورت گرفت به طوری‌که در حوزه IT و ICT انستیتو گیم در استان کردستان و در حوزه کشش یک مدرسه کشش در مشهد تأسیس شد.

معاون وزیر کار افزود: به همین ترتیب در حوزه پوشاک با انعقاد قراردادهایی بخشی از تولیدکنندگان به بازارهای جهانی متصل شدند؛ هر چند نهادهایی برای اشتغالزایی به عنوان الگو تأسیس شدند اما به دلیل کمبود منابع مالی انتظاری که ما از نهادهایی‌ها برای توسعه اشتغال داریم صرفا با راه اندازی چند نهاد برآورده نخواهد شد بلکه انتظار داریم با تأمین منابع این الگوسازی‌ها و نهادهای توسعه یابند.

پرورش دام طبق توافق با وزارت جهاد کشاورزی، جهت گیری دقیقاً باید به سمت اصلاح نژاد همراه با اصلاح نژاد دام سبک باشد که این نیازمند نوع متفاوتی از مداخلات توسعه‌ای برای به نتیجه رسیدن اشتغال است. ضمن اینکه در بخش اشتغال زعفران دقیقاً باید مشخص شود که کدام حلقه از این محصول اشتغالزاست. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار افزود: فارغ از نوع نگاه سیاسی، رویکردی که در دستگاه‌های اجرایی در حوزه اشتغالزایی ناشی از ادوار گذشته وجود داشت یک نگاه عمومی به ظرفیت‌های اشتغال نگاه بود به نحوی که بخشی از منابع به عنوان تسهیلات بدون هدف‌گیری و هدفگذاری خاصی در استان‌ها توزیع می‌شد به دلیل اینکه اصولاً مداخلات توسعه‌ای تعریف نشده بود.

وی گفت: بنابراین در حال حاضر اینگونه نیست که دستگاه‌ها تمایلی برای همکاری در حوزه اشتغالزایی نداشته باشند اما قطعاً ناگزیر به مقررات جدید است.

منصفی گفت: همچنین در حوزه اشتغال بخش کشاورزی به عنوان مثال در رسته مربوطه به

—————

مدیر کل دفتر مهندسی و نظارت بر تأسیسات راه‌آهن:

احداث ایستگاه قطار سریع‌السیر در تهران

مدیرکل دفتر مهندسی و نظارت بر تأسیسات راه‌آهن اضافه کرد: ضرورت دارد نیازهای مردم را پوشش دهیم و ایستگاه‌ها را چند منظوره کنیم تا آسایش مسافران فراهم شود.علی‌قارداشی اضافه کرد: وقتی کسی محوریت سفر کاری و رفت و برگشت روزانه خود را برمبنای قطار حومه‌ای تنظیم می‌کند باید در راه‌آهن ما نیز به این موضوع توجه کنیم فضاهای اذهان را بابت ترکیب شدن با دیگر مدل‌های حمل‌ونقلی نظیر مترو و بی‌آرتی توسعه دهیم ضمن آنکه قطارهای منظم و دقیق داشته باشیم. علی‌قارداشی از توسعه ایستگاه‌های راه‌آهن در شهر تهران و همچنین ارتقای کیفیت خدمات در ایستگاه اصلی راه‌آهن تهران خبر داد و گفت: برای ایستگاه راه‌آهن تهران مشاور فرانسوی گرفته‌ایم؛ تهران به عنوان یک کلانشهر ۲۵ ۴۵ کیلومتری از نظر زیرساخت ریلی ضعیف است. بنابراین ضرورت دارد چندین ایستگاه راه‌آهن دیگر نیز داشته باشیم که هم‌اکنون در ایستگاه‌های متروی جوانمرد قصاب و همچنین ایستگاه ری در حال ساخت ایستگاه راه‌آهن هستیم. تا مسافران قطارهای مشهد - تهران به راحتی وارد شهر شده و از مترو استفاده کنند.وی اظهار داشت: همچنین ایستگاه راه‌آهن سریع‌السیر تهران ساخته می‌شود تا خطوط پرسرعت تندروی ریلی به این ایستگاه متصل شوند و مردم نیز به

شماره ۲۳۹۹

بانک

سهم ۲۲ درصدی بانک ملی ایران در سپرده های ارزی و ریالی بانک ها



سرویس بانک- بانک
ملی ایران در نه ماه ابتدای امسال بیش از ۲۲ درصد سهم سپرده های ریالی و ارزی بانک ها را به خود اختصاص داد که بدین ترتیب بالاترین سهم سپرده ها در بازار بانکی را کسب کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، براساس آمار وضعیت سپرده های ۱۳ بانک عضو کمیسیون تبادل اطلاعات بانکی، بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه در مجموع چهار سپرده کوتاه مدت، بلندمدت، پس انداز و جاری نیز با بیش از ۲۴ درصد سهم بالاترین رتبه به خود اختصاص داده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد رشد را نشان می دهد. این بانک در پایان سال گذشته هم با بیش از ۲۳ درصد سهم، بالاترین میزان جذب در مجموع این چهار سپرده را داشته است. همچنین آمارها نشان می دهد بانک ملی ایران در پایان ماه گذشته نیز بالاترین سهم از سپرده های بانکی در میان سایر بانک ها را به خود اختصاص داده است.

بانک شهر صدرنشین شبکه‌های اجتماعی در میان بانک‌های کشور

سرویس بانک- بانک شهر با کسب بیشترین امتیاز، صدرنشین شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام در میان بانک‌های کشور در سه ماهه سوم سال ۹۶ شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، براساس آنالیزهای دورمای بانکاک از فعالیت بانک‌های ایرانی در رسانه‌های اجتماعی و با استفاده از فاکتورهای متعدد ارزیابی، این بانک در سه ماه سوم سالجاری، رتبه نخست در میان بانک‌های کشور را در شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام کسب کرد.بر اساس این آنالیز که ۱۰ بانک برتر این شبکه‌ها در آن مشخص شده است، بانک شهر با ۹۲۵۶ امتیاز از ۲۲۴ هزار و ۵۳۴ نفر عضو در کانال تلگرام و همچنین با ۷۹۰۹ امتیاز (۱۰۲ هزار و ۹۹۸ نفرعضو) در شبکه اینستاگرام ، موفق شد تا برای دومین دوره متوالی به رتبه نخست دست یابد و جایگاه خود را حفظ کند.علاقه‌مندان می‌توانند شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام بانک شهر را در آدرس @shahrbankofficial دنبال کنند.

قدردانی از بانک رفاه در یازدهمین جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی

سرویس بانک- مراسم اختتامیه یازدهمین جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی و چهارمین جشنواره بین المللی عکس ورزشی با قدردانی ویژه از بانک رفاه برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، این مراسم که ۲۸ دی ماه سالجاری در محل هتل المپیک و با حضور آقایان سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، جمعی از هنرمندان، ورزشکاران پیشکسوت و مسئولان بانک رفاه برگزار شد، از بانک رفاه به عنوان حامی مالی این جشنواره با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره قدردانی شد. گفتنی است برگزیدگان جشنواره به عنوان نماینده سینمای ایران به جشنواره جهانی فیلم های ورزشی در میلان ایتالیا معرفی می شوند.

«مهر آسمانی» بانک کشاورزی سامانه الکترونیکی یاری به نیازمندان

سرویس بانک- طرح «مهر آسمانی» بانک کشاورزی، سامانه‌ای الکترونیکی شامل بیش از ۲۵ موسسه خیریه معتبر در سطح کشور است که امکان واریز الکترونیکی وجوه خیریه و کمک‌های نقدی هموطنان را فراهم می‌کند. بنابر اعلام بانک کشاورزی، این طرح با هدف ایجاب مسئولیت‌های اجتماعی این بانک، ایجاد زمینه مناسب برای مشارکت هموطنان در کمک به نیازمندان و سهولت در جمع‌آوری کمک‌های مردمی اجرایی شده است.علاوه بر این روش‌ها، پرداخت کمک‌های مردمی به سازمان‌های حمایتی از طریق اپلیکیشن آپ نیز امکان‌پذیر است. علاقه‌مندان برای استفاده از این سامانه می‌توانند به سایت مهر آسمانی بانک کشاورزی مراجعه کنند.

آگهی مناقصه (ارزیابی کیفی)

شماره (۱۳۹۶/۴۹۷۰)

 مردم جمهوری اسلامی ایران وزارت راه و ترابری سازمان مدیریت صنعتی	 ۱-مناقصه گزاز: شرکت گاز خراسان رضوی ۲-موضوع مناقصه: موضوع: خدمات امداد و بهر برداری، وصول مطالبات، خدمات عمومی، گازبانی، رفع نشتی و تعویض کنتور ناحیه گاز سانی کاشمر ۳-شرایط اولیه متقاضیان: الف – دارا بودن رتبه تأسیسات و تجهیزات ب – دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار ج – دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی د- مدت پیمان: دو سال تقویمی ۴-سایر شرایط الف- ارائه اعلام آمادگی در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی ب – تکمیل ارائه کار برگ های اعلام ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی ۵-مهلت اعلام آمادگی تا تاریخ ۹۶/۱۰/۳۰ لغایت آخر وقت اداری ۹۶/۱۱/۰۹ ۶-مهلت تکمیل و تحویل کار برگ ها و اسناد استعلام ارزیابی تا آخر وقت اداری مورخ ۹۶/۱۱/۲۳ ۷-مهلت دریافت و تحویل کار برگ ها و اسناد استعلام ارزیابی کیفی: دفتر کمیته فنی و بازرگانی شرکت گاز خراسان رضوی واقع در مشهد – میدان شهید فهمیده، کنار گذر آسایشگاه فیاض بخش، جنب مجتمع آبی نگین، امور تدارکات و عملیات کالای شرکت گاز استان خراسان رضوی می باشد. ۸-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره مصوبه ۵۰۵۹۶/۱۳۴۰۲ هـیات محترم وزیران و اصلاحیه های بعدی آن می باشد که در اسناد مناقصه درج می گردد. شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی و کار برگ های استعلام ارزیابی کیفی در سایت www.nigc-khrzir امکان پذیر بوده و صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۲۷۰۲۸۲۲۲-۲۷۰۲۸۲۲۳ تماس بگیریید.
 نوبت اول: ۹۶/۱۱/۰۱ نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۰۲	 روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

آگهی شناسایی تأمین کننده

موضوع: شناسایی تولید کنندگان توانمند شن سیلیسی کروی

شرکت فولاد مبارک اصفهان در نظر دارد شن سیلیسی کروی در دانه بندی های مختلف مورد نیاز تصفیه خانه های پساب خود را از طریق تولید کنندگان اصلی یا معدن داران توانمند تهیه نماید.

لذا از کلیه تولید کنندگان یا معدن دارانی که توان تولید شن سیلیسی کروی در دانه بندی های مختلف را دارا می باشد خواهشمند است رزومه و مدارک خود را حداکثر تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ به آدرس ذیل ارسال فرمایند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره ۵۲۷۳۳۲۱۰ – ۰۳۱ آقای باقرپور تماس حاصل فرمایید.

آدرس: اصفهان، ۷۵ کیلومتری غرب اصفهان، شرکت فولاد مبارک، قسمت خرید مواد مصرفی. صندوق پستی: ۱۶۱ – ۸۴۸۱۵ ارسال مدارک و سوابق هیچگونه حقی برای تأمین کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

کد آگهی: ر – ۹۶۱۰۵
روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان